

Krycí list položkového rozpočtu objektu

Zakázka: **Po stopách hornictví**

Objekt: **K Flascharovu dolu, SO 03 - Zázemí důlního muzea - Dodatek č.1**

Objednatel: **Město Odry** IČ: **00298221**
Masarykovo náměstí 25 DIČ:
742 35 Odry

Zhotovitel: **Petr Orava** IČ:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	24 693,36
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	24 693,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 693,36 CZK
Základní DPH	21 %	5 185,61 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 29 878,97 CZK

v

dne

12.03.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
5	Komunikace	HSV			47 309,18
762	Konstrukce tesařské	PSV			-22 615,82
Cena celkem					24 693,36

Položkový rozpočet

S:	Po stopách hornictví
O:	K Flascharovu dolu, SO 03 - Zázemí důlního muzea - Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				47 309,18
72	772506350	Kamen. dlažba zlomkova příř. 40*50 22*1,6*1,05	m2	36,96000 36,96000	650,00	24 024,00
73	772506001	Šlapák břidlice nepravidelná mat.	m2	40,20000	520,00	20 904,00
74	998772202	Přesun hmot	%	0,05300	44 928,00	2 381,18
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-22 615,82
45	762520310RAB	D+M Podlaha z prken hoblovaných pero- drážka, impregnace, na polštáře á 1 m, prkna tloušťky 32 mm 22*1,6*1,05	m2	-36,96000 36,96000	580,00	-21 436,80
51	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-214,36727	5,50	-1 179,02